МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

i£ If. cZcJ^

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Xs 9f'jy
г. Грозный

О разработке проекта планировки и проекта межевания территории под
строительство линейного объекта

В целях реализации Генерального плана города Грозного, создания
условий, благоприятных для развития инвестиционной деятельности, и на
основании обращения генерального директора 0 0 0 НПК «Интербизнес-55»
КурбановаЭ.З.:

1. 000 ШЖ «Интербизнес-55» за счет собственных средств
подготовить проект планировки и проект межевания территории,
предназначенной для размещения линейного объекта «Строительство
магистрального водовода от ВНС-9 до ВНС-7, г. Грозный, Чеченская
Республика».

2. 0 0 0 НПК «Интербизнес-55» по окончании разработки представить
проектную документацию в Департамент строительства и архитектуры Мэрии
города Грозного для проверки на соответствие требованиям действующего
законодательства и организации проведения публичных слушаний.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра города Грозного Тутуева М.М.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещен1Швйа^ициальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города ГрсШ^юпрм^̂ ^̂  Ь 4 Х.-М.Ш. Кадыров